---

<sup>53</sup> ANTONINO PIEROZZI. *Summula confessionalis domini archiepiscopi Florentini*. Lyon, 1518.

<sup>54</sup> ANTONINO PIEROZZI. *Summula confessionalis domini archiepiscopi Florentini*. Lyon, 1518 “§ 3 Si praelatis ecclesiasticis vel aliis superioribus non fuit obediens et admonitions et correctiones ab eis factas non sustinuit patienter et si contempsit, mortaliter peccavit”.

<sup>55</sup> ANTONINO PIEROZZI. *Summula confessionalis domini archiepiscopi Florentini*. Lyon, 1518 “Circa principes, rectores et barones seculares sic possunt fieri interrogationes prout fuerit expediens secundum conditionem personarum, primo: si per usurpationem et injusto titulo obtinuit dignitatem, regimen vel dominium civitatis ves castri; qui mortaliter peccavit et semper in ipso manet dum tenet huiusmodi usurpationem”.

<sup>56</sup> Ver a título de exemplo: ANTONINO PIEROZZI. *Summula confessionalis domini archiepiscopi Florentini*. Lyon, 1518 “§ 2. Si ambitiosus fuit ad dignitates et ad regimen nimis aspirans et si intendit negligeri justiciam ad acquirendum amicos, ut sic in domino permaneat, mortaliter peccat.”